[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2019 г. № 281
д. Кипень

О внесении изменений в постановление местной администрации от 18.02.2017 года № 37

В соответствии со статьей 193 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», местная администрация муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  Кипенское сельское поселение, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  от 18.02.2017 года № 37 «Об утверждении порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований  о предотвращении или об урегулировании  конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», изложив второй абзац пункта 3.4. Порядка применения к  муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований  о предотвращении или об урегулировании  конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции  в следующей редакции:
«3.4. По результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки взыскание не может быть применено позднее  двух лет со дня  совершения должностного проступка. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка.
 В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального образования  Кипенское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы местной администрации                                             Е. С. Зеленкова